Η παρούσα Διακήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, (Α.Δ.Α.Μ.):22PROC010434722 2022-04-20 

Προϋπολογισμός €108.000,00:  

file:///C:/Users/f.papadede/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/GRT72W1C/www.admie.gr

Σελίδα 2 από 2 

Ο προϋπολογισμός των υπηρεσιών για δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των εκατόν οκτώ χιλιάδων 

ευρώ (€108.000,00), χωρίς ΦΠΑ  και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Υφίσταται δικαίωμα επέκτασης παροχής των υπηρεσιών κατά ένα (1) επιπλέον έτος αξίας €54.000,00 

Συνολικός προϋπολογισμός €162.000,00 (€108.000,00+€54.000,00) για δύο (2) συν ένα (1) έτη. 

Γενική Περιγραφή: 

1. Το αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης περιλαμβάνει τη λειτουργία του κυλικείου- εστιατορίου  

στο χώρο κύριας χρήσης, τον οποίο έχει ο ΑΔΜΗΕ στην κυριότητά του, επιφάνειας μέτρων 

τετραγωνικών διακοσίων είκοσι οκτώ (228) (161 τ.μ. ισόγειο και 67 τ.μ. πατάρι) εντός των κτηριακών 

εγκαταστάσεών του και συγκεκριμένα τμήμα του ισογείου μίας  πολυώροφης οικοδομής κείμενης στο 

Περιστέρι Αττικής, μέσα στο εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο της πόλεως του Περιστερίου, της 
περιφέρειας του ομώνυμου Δήμου Περιστερίου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικού Τομέα της